

Wojciech Kozłowski złotym medalistą w makro w Stargardzie



przełajowych. Wzięli w nich udział sportowcy z województwa wielkopolskiego i zachodniopomorskiego, z rocznika 2005-2006.

W przełajach wystartowało dwoje biegaczy z gminy Kobyła Góra, reprezentujących także „Orkan” Ostrzeszów - Wojciech Kozłowski i Hanna Sipurzyńska. Znaczący sukces w mistrzostwach odniósł Wojciech Kozłowski - uczeń ZS nr 1 w Ostrzeszowie. Podopieczny Pawła Rybczyńskiego wywalczył złoty medal w biegu przełajowym na 3000 m. Wojtek świetnie taktycznie rozegrał bieg, cały czas utrzymywał się w czołówce, zaś w końcówce przyspieszył, zostawiając rywali kilkadziesiąt metrów za sobą.

Z kolei Hanna Sipurzyńska zajęła 10. miejsce w biegu na 1500 m. Warto jednak podkreślić, że uczennica VIII klasy SP w Mąkoszycach była jedną z najmłodszych zawodniczek „w stawce” biegaczek.

Zawody rozegrane zostały w trudnych warunkach pogodowych - było zimno, padał deszcz, który dodatkowo rozmiękczał nawierzchnię. Utrudnienie stanowiły również przygotowane przez organizatorów podbiegi. Tym większe uznanie dla naszych zawodników.

Trenerką Hani jest jej mama, Ewa Sipurzyńska, która była też opiekunem obojga biegaczy podczas zawodów w Stargardzie.

K.J.

Panująca w naszym kraju sytuacja epidemiczna na szczęście nie wyeliminowała wszystkich imprez lekkoatletycznych. 14 listopada w Stargardzie odbyły się Międzywojewódzkie Mistrzostwa U-16 w biegach

MEDALE Z MISTRZOSTW POLSKI

7 listopada w Poznaniu odbyły się **Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych, Juniorów i U-21** oraz **VII Mistrzostwa Polski Masters w Karate Olimpijskim**.

Do Poznania przyjechało ponad 270 karateków z 35 klubów.

Klub UKS Hitotsu Ostrzeszów reprezentowali: Tamara Kępska w kumite juniorów młodszych, oraz trener Zdzisław Mituła w kata i kumite masters.

Nasi zawodnicy jak zwykle nie zawiedli i wrócili do Ostrzeszowa z kompletem medali.

Tamara Kępska wywalczyła brąz, a **Zdzisław Mituła** złoto w kata i srebro w kumite.

Warto dodać, że w Poznaniu mieliśmy jeszcze jednego przedstawiciela, Michała Kaletę, który pełnił rolę sędziego.

Specjalne podziękowania dla pana Krzysztofa Kępskiego, który jako kierownik ekipy dopingował naszych zawodników.

J.Z.



UDANY WYSTĘP JAGODY PAWLAK

12 listopada na Termach Maltańskich w Poznaniu odbyły się Zimowe Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego w Pływaniu w kategorii 12-lat i młodszy. Wzięła w nich udział nasza zawodniczka - Jagoda Pawlak, dla której były to pierwsze tak poważne zawody. Jagoda startowała w czterech konkurencjach: 100 m i 200 m stylem grzbietowym, 100 m stylem zmiennym oraz 400 m stylem dowolnym. We wszystkich konkurencjach Jagoda uplasowała się w czołówce 12-latek okręgu wielkopolskiego, osiągając przy tym dobre wyniki.

Gratulujemy udanego startu i życzymy dalej tak wielkiej motywacji.

Wyniki:

200 m st. grzbietowym - 2:51,66 - 5. miejsce
100 m st. zmiennym - 1:25,64 - 5. miejsce
100 m st. grzbietowym - 1:21,06 - 4. miejsce
400 m st. dowolnym - 5:47,62 - 5. miejsce

Trenerzy MKS Oceanik Ostrzeszów



Wraca 2. liga!

W najbliższych tygodniach na sympatyków UKS Piast Poprava Ostrzeszów czeka spora dawka emocji. W ciągu czterech najbliższych weekendów tenisiści z Ostrzeszowa rozegrają aż 6 meczów ligowych. UKS Piast Poprava Ostrzeszów, obecny lider, 28 listopada zmierzy się na własnym parkiecie z UKS Daniszyn oraz Wametem Dąbczem. Szczególnie ten drugi mecz może być bardzo wymagający dla naszych zawodników. Do drużyny z Dąbcza przed sezonem dołączyła trójka zawodników w tym Jakub Werner oraz Andrei Labanau.

Jakub Werner jeszcze w poprzednim sezonie z powodzeniem występował w barwach Energii Manekin Toruń w rozgrywkach 1. ligi. Labanau to Białorusin, który był reprezentantem swojego kraju w rozgrywkach młodzieżowych, a w ostatnim sezonie występował w bardzo mocnej lidze niemieckiej. Spotkania te odbędą się, niestety, bez udziału publiczności. Dla swoich wiernych kibiców

przeprowadzimy transmisję internetową na swoim oficjalnym fanpage'u na facebooku.

Kolejne mecze zaplanowane są na 5 oraz 19 grudnia. W obu terminach zmierzmy się z wiceliderem rozgrywek - Tajfunem Ostrów Wlkp.

Puchar Polski rozlosowany

17 listopada rozlosowany został Puchar Polski edycji wojewódzkiej. Nasz zespół jako lider 2. ligi nie musi brać udziału w pierwszej fazie rozgrywek. Zostaliśmy rozstawieni.

W drugiej rundzie zmierzmy się z Wametem Dąbcze oraz dwoma zwycięzcami grup eliminacyjnych, które zostaną rozegrane 29 listopada. Druga runda zostanie rozegrana w styczniu 2021.

Przypomnijmy, że w poprzednim sezonie nasz zespół po raz pierwszy wystąpił w Pucharze Polski i od razu udało się nam wygrać wielkopolską edycję i awansować do najlepszej „16” Polski. Ze względu na epidemię rozgrywki te nie zostały dokończone.

UKS Piast Poprava Ostrzeszów